ARRANCADORES Y PROTECCIONES
Arrancadores
Protecciones
Nuestras series de Arrancadores, Controles y
Protecciones ofrecen soluciones inteligentes
para un amplio rango de aplicaciones de
bombeo en el medio Residencial y Comercial
Ligero

 � Puede ser utilizado con productos Franklin
Electric (motores, bombas, protecciones, etc.)
Aplicaciones:
Serie MMSSerie CMS
Serie
Rango
Amps.
HP para Motores
Sumergibles
Modelo No. de ParteMonofásico Trifásico
115V 230V 230V 460V
MMS
2.5 a 4 0.125 0.33 0.75 1.5 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class10, 2.5-4A CIE-MMS-32H-4
4 a 6 0.25 0.5 1.5 3 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class10, 4-6A CIE-MMS-32H-6
5 a 8 0.3 1 2 5 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 5-8A CIE-MMS-32H-8
6 a 10 0.5 1.5 3 5 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 6-10A CIE-MMS-32H-10
9 a 13 0.5 2 3 7.5 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 9-13A CIE-MMS-32H-13
11 a 17 1 3 5 10 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 11-17A CIE-MMS-32H-17
14 a 22 1.5 3 7.5 15 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 14-22A CIE-MMS-32H-22
18 a 26 2 3 7.5 15 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 18-26A CIE-MMS-32H-26
22 a 32 2 5 10 20 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 22-32A CIE-MMS-32H-32
28 a 40 3 7.5 15 30 IP65, 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 28-40A CIE-MMS-32H-40
Tabla de Selección Serie MMS
Serie Producto
Rango
Amps.
Modelo No. de Parte
CMS 32H
2.5 a 4 1F & 3F, 115-600V, Class10, 4A CMS-32H-4
4 a 6 1F & 3F, 115-600V, Class10, 6A CMS-32H-6
5 a 8 1F & 3F, 115-600V, Class10, 8A CMS-32H-8
6 a 10 1F & 3F, 115-600V, Class10, 10A CMS-32H-10
9 a 13 1F & 3F, 115-600V, Class10, 13A CMS-32H-13
11 a 17 1F & 3F, 115-600V, Class10, 17A CMS-32H-17
14 a 22 1F & 3F, 115-600V, Class10, 22A CMS-32H-22
18 a 26 1F & 3F, 115-600V, Class10, 26A CMS-32H-26
22 a 32 1F & 3F, 115-600V, Class10, 32A CMS-32H-32
28 a 40 1F & 3F, 115-600V, Class10, 40A CMS-32H-40
Tabla de Selección Serie CMS
GUARDAMOTORES
Re
sid